
 
 

Projekts: Ceļvedis uz energoefektīvu Latvijas nākotni (EnergyPath) 

Projekta Nr. VPP-EM-EE-2018/1-0006 

Līguma Nr. 03000-3.1.2-e/164 

 

Projekts tiek īstenots Valsts pētījumu programmas “Enerģētika” ietvaros. 

Webinārs-diskusija 

ENERGOEFEKTIVITĀTE RŪPNIECĪBAS UN PAKALPOJUMU NOZARES 

UZŅĒMUMOS. CAUR VĒSTURI UZ NĀKOTNI 

LAIKS: otrdiena, 2. jūnijs, plkst. 14:00-16:00 

VIETA: MS TEAMS  

Energoefektivitātes pasākumi gan rūpniecības, gan pakalpojumu uzņēmumos ir viena no 

veiksmes durvju atslēgām, lai saprastu, kā ietaupīt enerģiju, naudas resursus, kā arī citus 

resursus. Katrā uzņēmumā iespējams atrast energoefektivitātes iespējas, arī tādas, kuras, 

īstenojot bez papildus investīcijām, iespējams ietaupīt pat divus, trīs, četrus un vairāk 

procentus no uzņēmuma kopējā enerģijas patēriņa. 

Aktualizējot uzņēmumu energoefektivitātes jautājumu, ielūdzam Jūs uz webināru, kurā 

stāstīsim par energoefektivitātes vērtēšanu uzņēmumos un energoefektivitātes pasākumu 

pozitīvajiem piemēriem. 

PROGRAMMA 

14:00 – 14:05 Semināra atklāšana 

Profesore Dr.habil.sc.ing. Dagnija Blumberga, Rīgas Tehniskā universitāte 

14:05 – 14:30 Energoefektivitātes ilgtspējas indekss uzņēmumu  aranžēšanai un 

prognozēšanai 

Profesore Dr.habil.sc.ing. Dagnija Blumberga, Rīgas Tehniskā universitāte 

14:30 – 14:50 Kāpēc energoefektivitātes pasākumi uzņēmumos ir izdzīvošanas 

jautājums? 

Pētniece Ieva Pakere, Rīgas Tehniskā universitāte 

14:50 – 15:10 Energoefektivitātes monitoringa sistēmas analīze 

Pētniece Kristiāna Dolge, Rīgas Tehniskā universitāte 

15:10 – 15:30 Rūpniecības energointensitātes salīdzinājums ar citām valstīm 

Doktorants Kristaps Ločmelis, Rīgas Tehniskā universitāte 

15:30 – 16:00 Diskusija  

Reģistrācija semināram-diskusijai: ej.uz.webinaru.02.06.lv  

 

https://videszinatne.rtu.lv/webinars-par-energoefektivitati-rupnieciba-pakalpjumu-nozares-uznemumos/

